УТВЕРЖДЕНО:

Художественный руководитель-директор

ГАУ «Чеченский государственный праматический

театр им Хантани Нуга илова»

X Л. Ахмадова 2023г.

План мероприятий по противодействию коррупции в ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» на I-й квартал 2024 года.

No	Название мероприятия	Дата и место проведения	Ответственное лицо за	Контактный
		мероприятия	проведение мероприятия	телефон
	W.		(Ф.И.О., должность)	ответственного лица
1	Профилактическая беседа на тему	24.01.2024г. в ГАУ «ЧГДТ	Сайдаева Амира Саид-	8 (928) 478-05-87
	противодействия коррупции	им. Ханпаши Нурадилова»	Хусейновна,	
			делопроизводитель	
2	Профилактическая беседа на тему	22.02.2024г. в ГАУ «ЧГДТ	Сайдаева Амира Саид-	8 (928) 478-05-87
	противодействия коррупции	им. Ханпаши Нурадилова»	Хусейновна,	
			делопроизводитель	
3	Профилактическая беседа на тему	19.03.2024г. в ГАУ «ЧГДТ	Сайдаева Амира Саид-	8 (928) 478-05-87
	противодействия коррупции	им. Ханпаши Нурадилова»	Хусейновна,	
			делопроизводитель	